**Actum in Castro Premisliensi, Sabba-**  
**tho, in Crastino Festi Sancti Lucae Evan-**  
**gelista, Anna Domini, Millesimo Cexcenti-**  
**simo Quinquagesimo Secundo**

19/1  
1652

**Blazowski & Winnicki roborat**

...on ...  
...si ...  
...alteri ...  
...cunctis ...  
...de ...  
...et ...  
...ex ...  
...Mag ...  
...causet ...  
...rati ...  
...et ...  
...illis ...